



## جشن بروجرد ، پایتخت انیمیشن ایران کلید خورد

جشن بروجرد ، پایتخت انیمیشن ایران در مراسمی با حضور مدیر عامل سینمای تجربی ایران و برخی هنرمندان حوزه سینما و تلویزیون شامگاه چهارشنبه در سینما فلسطین بروجرد کلید خورد.

ه گزارش مهر از بروجرد ، اولین جشن انیمیشن در پایتخت انیمیشن ایران در حالی شب گذشته آغاز شد که حضور پرشور مردم در محل سینما فلسطین بروجرد از رخدادهایی بود که در نوع خودش ، جالب به نظر می رسد. این به اجرای موسیقی محلی ، لری و بهجودی اختصاص داشت ، رضا بنفشه خواه و مجید حمزه ای به عنوان مومانان این جشن ، حضور داشتند. رضا بنفشه خواه در این جشن در سخنان کوتاهی با یاد کردن از بروجرد به عنوان شهر فرزانهگان و دانشمندان ، گفت: انتخاب شهر بروجرد به عنوان پایتخت انیمیشن ایران اتفاق نادری است که باید مورد توجه قرار گیرد. وی با یادآوری اینکه بروجرد در زمینه هنر - صنعت انیمیشن ، دارای جایگاه مطلوبی است ، ادان: امیدواریم که در این زمینه ظرفیت های توسعه هر چه بیشتر این شهرستان استفاده شود. محمد حمزه ای بازیگر سریال فاصله ها نیز که پیش از این با استفاده از لهجه بروجردی در این سریال زمینه تکثیر خاطر برخی از مردم این شهرستان را فراهم کرده بود در این مراسم در سخنانی عنوان کرد: اگر بروجردی ها تصمیم می کنند که استفاده از لهجه بروجردی در این فیلم تهیه ، به مردم فهم این شهرستان بدهد ، خواهی می کند. وی با اشاره به موفقیت سریال فاصله ها در جذب مخاطبان خاطر نشان کرد: مقصود مجموعه عوامل ساخت این سریال از استفاده از لهجه بروجردی تنها معرفی این زبان در قالب سریال فاصله بدهد است. جشن بروجرد ، پایتخت انیمیشن ، ادان که از شامگاه گذشته آغاز شده است تا روز سیست و هشتمه آبانماه ادامه خواهد داشت. شهرستان بروجرد پیش از این در مراسمی با حضور معاون امور مجلس و استانهای سازمان صدا و سیما ، سرپرست دفتر توسعه فناوری اطلاعات معاونت سینمایی وزارت ارشاد ، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ، استاندان ، لیستان و جمعیه از مسئولان استانی و شهرستانی بروجرد در اواخر خرداد ماه سالجاری به عنوان پایتخت انیمیشن ادان معرفی شد. بنا بر این گزارش در حال حاضر در شهرستان بروجرد 6 شرکت و موسسه ثبت شده و چندین شخص و گروه ثبت نشده در حال تولید انیمیشن می باشند که تاکنون در این زمینه به موفقیت های قابل توجهی دست یافته اند. از جمله آثار قابل توجهی که در این زمینه در شهرستان بروجرد توسط شرکت آریا صنعت تخیل تولید شده است سریال انیمیشن دوبعدی آخرین فرستاده به سفارش صدا و سیماي جمعیه اسلامی ادان با ی شبکه آموزش ، به مدت 770 دقیقه بود که علاوه بر بخش در شبکه آموزش ، در شبکه های المنان ، لبنان و الکهت ترکیه نیز بخش شد. اشاره کرد که تاکنون 52 از جمله پروژه های عظیم دیگری که در حال حاضر در پایتخت انیمیشن ایران در حال تولید و ساخت است می توان به مجموعه انیمیشن "کودک و اشغالگر" اشاره کرد که تاکنون 13 قسمت آن تولید شده و 90 دقیقه باقی مانده است. این مجموعه انیمیشن ، سیمای مستند و تجربی ، از دیگر آثار در دست تولید در بروجرد است. تولیدات انیمیشن بروجرد علاوه بر موفقیت های جشنواره ای ، چندین کشور جهان از جمله ترکیه ، هند ، امارات ، عراق ، سوریه ، لبنان ، کویت ، فلسطین ، قطر و بحرین را در نوردیده است و توجه ویژه کشورهای چون فرانسه ، امریکا ، کره و مالزی را نیز جلب نموده است تا حدی که پیشنهادهای تولید مشترک و پیش خرید حقوق محصولات انیمیشن بروجرد ، از طرف برخی از این کشورها ارائه شده است.